UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG ƠN

Số: 28/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chiềng Ơn, ngày 29 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện Nghị quyết số 57/2023/NQ - HĐND ngày 18/4/2023

của HĐND tỉnh Sơn La

Thực hiện Công văn số 657/SNN - CNT&TS ngày 28/02/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNN tỉnh Sơn La về việc thực hiện Nghị quyết số 57/2023/NQ -

HĐND ngày 18/4/2023 của HĐND tỉnh Quy định khu vực thuộc nội thành của

thành phố, thị trấn, khu dân cư không được phép chăn nuôi và chính sách hỗ trợ

khi di rời cơ sở chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Sơn La; Kế hoạch số 130/KH-UBND

ngày 13/5/2023 của UBND tỉnh Sơn La triển khai thực hiện  Nghị quyết số

57/2023/NQ-HĐND ngày 18/4/2023 của HĐND tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo chuyên môn tiến hành rà soát các cơ sở chăn

nuôi. Qua rà soát trên địa bàn xã Chiềng Ơn không có cơ sở chăn nuôi nằm trong

khu vực không được phép chăn nuôi.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát cơ sở chăn nuôi trên địa bàn xã Chiềng Ơn./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT (Sơn).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Hoàng Văn Tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T13:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hoàng Văn Tế<tehv.quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:44:32+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Ơn<ubchiengon.quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!